לאחר מותו של ר' שרגא פייבל פראנק בשנת 1886 לא המשיכו בניו את עסקיו, והונו חוסל במשך השנים. אלמנתו השיאה את כל בנותיה עם עילויים מן הישיבות הליטאיות, בראשם הרב איסר זלמן מלצר - ראש ישיבת קלצק ו'עץ חיים', והרב משה מרדכי אפשטיין - ראש ישיבת 'כנסת ישראל' סלבודקה. בצעירותם התמנו השניים לרמ"ם בישיבת סלבודקה המוסרית בשנת תרנ"ד - 1894, לאחר שהתחנכו בישיבת וולוז'ין, שלא נמנתה על ישיבות המוסר. השפעה מסוימת של רוח המוסר הם קיבלו בשנות ה'קעסט' שלהם בבית חותנתם באלקסוט, שהיה כאמור אכסניה לאנשי התנועה, וכן בתקופה קצרה שעשו במרכז המוסר בקלם, לשם נשלחו בידי הסבא מסלבודקה.